



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

159	136	PIEZAS	TORNILLOS 7/8" X 4-1/2"	\$50.76	\$6,903.36	\$39.90	\$12,124.80
160	656	PIEZAS	TORNILLO DE 5/8" X 3 1/2"	\$21.77	\$14,281.12	\$11.10	\$5,426.40
161	1,928	PIEZAS	TUERCA CUERDA FINA DE 1/2"	\$8.80	\$16,966.40	\$0.96	\$1,850.88
162	964	PIEZAS	VALVULA ANTIFRASE DE 1/2"	\$205.54	\$198,140.56	No Participa	No Participa
163	1,928	PIEZAS	VALVULA DE BANQUETA DE BRONCE, SISTEMA A COMPRESION	\$162.79	\$313,859.12	\$121.90	\$235,023.20
164	964	PIEZAS	VALVULA DE INSERCIÓN DE BRONCE, SISTEMA A COMPRESION CON ROSCA NPT.	\$161.37	\$155,560.68	\$120.00	\$115,680.00
165	8	PIEZAS	VALVULA DE SECCIONAMIENTO DE 10" DE HIERRO DUCTIL DE SELLO FLEXIBLE SIN PRENSA ESTOPERO	\$12,670.77	\$101,366.16	No Participa	No Participa
166	1	PIEZAS	VALVULA DE SECCIONAMIENTO	\$17,619.03	\$17,619.03	No Participa	No Participa

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
 Daniel Urbasa S.

[Handwritten signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			DE 12" DE HIERRO DUCTIL DE SELLO FLEXIBLE SIN PRENSA ESTOPERO				
167	2	PIEZAS	VALVULA DE SECCIONAMIENTO DE 2" DE HIERRO DUCTIL DE SELLO FLEXIBLE SIN PRENSA ESTOPERO	\$2,790.67	\$5,581.34	No Participa	No Participa
168	37	PIEZAS	VALVULA DE SECCIONAMIENTO DE 3" DE HIERRO DUCTIL DE SELLO FLEXIBLE SIN PRENSA ESTOPERO	\$2,013.61	\$74,503.57	No Participa	No Participa
169	8	PIEZAS	VALVULA DE SECCIONAMIENTO DE 4" DE HIERRO DUCTIL DE SELLO FLEXIBLE SIN PRENSA ESTOPERO	\$4,784.12	\$38,272.96	No Participa	No Participa
170	55	PIEZAS	VALVULA DE	\$4,382,10	\$241,015.50	No Participa	No Participa

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
Algado

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
Daniela Barrios S.

[Handwritten signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			SECCION AMIENTO DE 6" DE HIERRO DUCTIL DE SELLO FLEXIBLE SIN PRENSA ESTOPER O				
171	10	PIEZAS	VALVULA DE SECCION AMIENTO DE 8" DE HIERRO DUCTIL DE SELLO FLEXIBLE SIN PRENSA ESTOPER O	\$7,559.69	\$75,596.90	No Participa	No Participa
SUB-TOTAL:					\$13,611,772.93		\$6,642,170.11
IVA					\$2,177,883.66		\$1,062,747.21
TOTAL:					\$15,789,556.59		\$7,704,917.32

PA RT.	CA NT.	UNI D.	DESCRIPCION	JOSÉ ALFREDO VILLALVA GONZÁLEZ		CORPORACIÓN SGD S. DE R.L. DE C.V.	
				COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL
1	5,41 1.07	METROS	TUBERIA DE 2" PVC HIDRAULICO RD-26	\$30.33	\$164,117.75	\$29.00	\$156,921.03
2	35.9 5	METROS	TUBERIA DE 6" DE ACERO SOLDABLE CED. 40	\$1,050.33	\$37,759.36	\$979.06	\$35,197.54
3	33.7	METROS	TUBERIA DE ACERO CED 40 DE 3" DE DIAMETRO	\$489.81	\$16,506.60	\$427.99	\$14,423.54

Daniel Alvarado

Aljando

[Signature]

[Signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

4	11.5 2	MET RO S	TUBERIA DE ACERO SOLDADA DE 4" DE DIAMETRO CED. 40	\$679.26	\$7,825.08	\$608.69	\$7,012.13
5	964	MET RO S	TUBO GALVANIZADO DE 1/2"	\$80.00	\$77,120.00	\$68.87	\$66,390.68
6	8,67 6.81	MET RO S	TUBERIA DE PVC ALCANTA RILLADO 10" S-20	\$302.05	\$2,620,830.46	\$310.49	\$2,694,062.73
7	16.6 9	MET RO S	TUBERIA DE PVC ALCANTA RILLADO 12" S-20	\$543.23	\$9,066.51	\$489.28	\$8,166.08
8	6,13 9.36	MET RO S	TUBERIA POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (P.E.A.D.) DE 16 MM	\$12.92	\$79,320.53	\$12.46	\$76,496.42
9	408. 17	MET RO S	TUBO DE PVC ALCANTA RILLADO DE 16" (400MM) S-20	\$896.81	\$366,050.94	\$840.35	\$343,005.65
10	175. 82	MET RO S	TUBO DE PVC ALCANTA RILLADO DE 18" (450 MM)	\$1,126.49	\$198,059.47	\$1,062.81	\$186,863.25
11	88.4 4	MET RO S	TUBO DE PVC ALCANTA RILLADO DE 24" S-20	\$2,198.48	\$194,433.57	\$2085.17	\$184,412.43
12	4,68 4.68	MET RO S	TUBO DE PVC ALCANTA RILLADO	\$138.56	\$649,109.26	\$134.19	\$628,637.20

Daniel A. Barrera

Alegando



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			DE 6" S-20				
13	1,90 7.52	MET RO S	TUBO DE PVC HIDRAULICO DE 250 MM (10") RD-26	\$669.43	\$1,276,951.11	\$640.21	\$1,221,213.37
14	239. 82	MET RO S	TUBO DE PVC HIDRAULICO DE 315 MM (12") RD-26	\$938.55	\$225,083.06	\$897.13	\$215,149.71
15	9,50 8.68	MET RO S	TUBO PVC HIDRAULICO RD-26 DE 3"	\$70.05	\$666,083.03	\$66.99	\$636,986.47
16	1,74 1.85	MET RO S	TUBO PVC HIDRAULICO RD-26 DE 4"	\$109.96	\$191,533.83	\$105.29	\$183,399.86
17	1,33 9.97	MET RO S	TUBO PVC HIDRAULICO RD-26 DE 6"	\$240.13	\$321,767.00	\$229.01	\$306,866.52
18	907. 44	MET RO S	TUBO PVC HIDRAULICO RD-26 DE 8"	\$405.29	\$367,776.36	\$385.761	\$350,055.56
19	192 8	PIE ZAS	ABRAZADERA PVC DE 3 X 1/2"	\$61.34	\$118,263.52	\$59.16	\$114,064.53
20	44	PIE ZAS	ADAPTADOR BRIDADO DE 10" DE HIERRO DUCTIL DE RANGO AMPLIO	\$2,067.91	\$90,988.04	\$1,99465	\$87,764.41
21	28	PIE ZAS	ADAPTADOR BRIDADO UNIVERS	\$3,329.63	\$93,229.64	\$3,211.67	\$89,926.63

[Handwritten signatures and marks in blue ink]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			AL DE HIERRO DUCTIL DE 12"				
22	4	PIE ZAS	ADAPTAD OR BRIDADO UNIVERS AL DE HIERRO DUCTIL DE 2 1/2"	\$502.19	\$2,008.76	\$484.40	\$1,937.60
23	8	PIE ZAS	ADAPTAD OR BRIDADO UNIVERS AL DE HIERRO DUCTIL DE 3"	\$838.60	\$6,708.80	\$808.89	\$6,471.10
24	17	PIE ZAS	ADAPTAD OR BRIDADO DE 4" DE HIERRO DUCTIL DE RANGO AMPLIO	\$775.24	\$13,179.08	\$747.77	\$12,712.10
25	58	PIE ZAS	ADAPTAD OR BRIDADO DE 6" DE HIERRO DUCTIL DE RANGO AMPLIO	\$1,118.79	\$64,889.82	\$1,079.15	\$62,5902.92
26	42	PIE ZAS	ADAPTAD OR BRIDADO UNIVERS AL DE HIERRO DUCTIL DE 8"	\$1,684.82	\$70,762.44	\$1,625.13	\$68,255.39
27	964	PIE ZAS	ADAPTAD OR DE COMPRESION PVC FO A M. 1/2"	\$16.68	\$16,079.52	16.09	\$15,509.16

Alfredo



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

28	245	PIE ZAS	BROCAL Y TAPA 64 CM	\$3,586.67	\$878,734.15	\$3,459.60	\$847,601.87
29	2	PIE ZAS	CARRETE DE F0. DE 4", DE 1 MT DE LARGO	\$1,560.00	\$3,120.00	\$1,310.59	\$1,310.59
30	1	PIE ZAS	CARRETE DE F0. DE 6", DE 1 MT DE LARGO	\$2,005.00	\$2,005.00	\$1,905.36	\$1,905.36
31	1	PIE ZAS	CARRETE DE F0. DE 6", DE 1/2 MT DE LARGO	\$2,300.86	\$2,300.86	\$1,509.01	\$1,509.01
32	2	PIE ZAS	CODO DE FIERRO DE 12 X 90" BRIDADO	\$6,678.98	\$13,357.96	\$6,442.35	\$12,884.69
33	34	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 2" X 90"	\$76.50	\$2,601.00	\$73.79	\$2,508.75
34	7	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 3" X 45	\$252.58	\$1,768.06	\$243.63	\$1,705.44
35	84	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 3" X 90	\$217.35	\$18,257.40	\$209.65	\$17,610.73
36	7	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 4" X 90	\$401.04	\$2,807.28	\$386.83	\$2,707.80
37	4	PIE ZAS	CODO DE FIERRO DE 4 X 45 BRIDADO	\$1,011.46	\$4,045.84	\$975.63	\$3,902.50
38	4	PIE ZAS	CODO DE FIERRO DE 6 X 45 BRIDADO	\$1,574.04	\$6,296.16	\$1,518.27	\$6,073.09
39	1	PIE ZAS	CODO DE FIERRO	\$2,581.35	\$2,581.35	\$2,489.90	\$2,489.90

Daniel Alvarado



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			DE 8 X 11" BRIDADO				
40	1	PIE ZAS	CODO DE FIERRO DE 8 X 45" BRIDADO	\$2,581.35	\$2,581.35	\$2,489.90	\$2,489.90
41	2,89 2	PIE ZAS	CODO GALVANIZADO DE 1/2" X 90"	\$7.97	\$23,049.24	7.68	\$22,222.08
42	3	PIE ZAS	CODO DE FIERRO DE 12 X 22" BRIDADO	\$5,857.13	\$17,571.39	\$5,649.61	\$16,948.84
43	4	PIE ZAS	CODO DE FIERRO DE 8 X 90" BRIDADO	\$3,022.99	\$12,091.96	\$2,915.89	\$11,663.56
44	3	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 6" X 90"	\$469.98	\$1,409.94	\$453.33	\$1,360.00
45	1	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 2" X 11	\$60.51	\$60.51	\$58.36	\$58.36
46	2	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 2" X 45"	\$81.55	\$163.10	\$78.66	\$157.32
47	22	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 3" X 11	\$138.67	\$3,050.74	\$133.76	\$2,942.74
48	1	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 6" X 22	\$374.51	\$374.51	\$56.01	\$56.01
49	1,00 1	PIE ZAS	CODO PVC ALCANTARILLADO DE 6 X 45 S-20	\$54.52	\$54,574.52	\$52.59	\$52,639.30
50	1,00 0	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION	\$1,064.21	\$1,064,210.00	\$1,026.51	\$1,026,510

Hojas
Alcántara

Daniel Albarrán L.

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			ION DE 8" X 90				
51	999	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 6" X 22	\$374.51	\$374,135.49	\$56.01	\$55,953.99
52	7	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 3" X 22	\$138.67	\$970.69	\$133.76	\$936.33
53	2	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 4" X 22	\$263.80	\$527.60	\$254.45	\$508.9
54	1	PIE ZAS	CODO PVC DE REPARACION DE 4" X 45	\$463.94	\$463.94	\$447.50	\$447.50
55	4	PIE ZAS	CODO DE 4" X 11° DE PVC	\$263.80	\$1,055.20	\$254.45	\$1017.81
56	4	PIE ZAS	CODO DE FIERRO DE 3 X 45 BRIDADO	\$632.00	\$2,528.00	\$609.61	\$2,438.43
57	4	PIE ZAS	CODO DE FIERRO DE 3 X 90 BRIDADO	\$771.99	\$3,087.96	\$744.64	\$2,978.55
58	1,928	PIE ZAS	COPE GALVANIZADO DE 1/2", DE 5 CMS.	No Participa	No Participa	\$13.92	\$26,829.64
59	5	PIE ZAS	COPE REPARACION PVC DE 2 1/2"	\$50.06	\$250.30	\$53.11	\$265.55
60	14	PIE ZAS	COPE REPARACION PVC DE 8" De 200 MM.	\$515.96	\$7,223.44	\$497.68	\$6,967.45
61	12	PIE ZAS	COPE REPARACION PVC DE 10 MILIMETRICO	\$933.64	\$11,203.68	\$900.56	\$10,806.70

Daniel Alvarado

Aljondro

[Signature]

[Signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

62	34	PIE ZAS	COPE REPARACION PVC DE 2"	\$50.06	\$1,702.04	\$48.29	\$1,641.79
63	187	PIE ZAS	COPE REPARACION PVC DE 3" MILIMETRICO	\$102.25	\$19,120.75	\$98.62	\$18,441.94
64	38	PIE ZAS	COPE REPARACION PVC DE 4" MILIMETRICO	\$141.57	\$5,379.66	\$136.55	\$5,188.93
65	25	PIE ZAS	COPE REPARACION PVC DE 6"	\$281.76	\$7,044.00	\$271.78	\$6,794.38
66	1	PIE ZAS	CRUZ DE 10" X 6" DE PVC HCO	\$1,322.75	\$1,322.75	No Participa	No Participa
67	2	PIE ZAS	CRUZ DE 10" X 3" DE FOFO	\$5,857.64	\$11,715.28	\$5,650.11	\$11,300.21
68	9	PIE ZAS	CRUZ DE 3" X 3" DE PVC HCO	\$464.71	\$4,182.39	\$448.24	\$4,034.19
69	1	PIE ZAS	CRUZ DE 3" X 3" FOFO	\$1,559.59	\$1,559.59	\$1,504.33	\$1,504.33
70	6	PIE ZAS	CRUZ DE 6" X 3" DE FOFO	\$2,605.01	\$15,630.06	\$2,512.72	\$15,076.32
71	5	PIE ZAS	CRUZ DE FOFO DE 10" X 10"	\$9,385.21	\$46,926.05	\$9,052.69	\$45,263.47
72	1	PIE ZAS	CRUZ DE FOFO DE 3" X 2"	\$1,351.61	\$1,351.61	\$1,303.73	\$1,303.73
73	4	PIE ZAS	CRUZ DE PVC DE 3" X 2"	\$128.51	\$514.04	\$123.96	\$495.85
74	2	PIE ZAS	CRUZ DE PVC HIDRAULICO DE 2" X 2"	\$179.50	\$359.00	\$173.14	\$346.28
75	1	PIE ZAS	CRUZ DE PVC HIDRAULI	\$281.20	\$281.20	\$271.24	\$271.24

Daniel R. Barrios L.

Aljadro

Mate

[Signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			CO DE 4" X 3"				
76	1	PIE ZAS	CRUZ DE PVC HIDRAULICO DE 4" X 4"	\$691.38	\$691.38	\$666.88	\$666.88
77	65	PIE ZAS	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 10"	\$97.50	\$6,337.50	\$94.05	\$6,113.17
78	9	PIE ZAS	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 12"	\$120.96	\$1,088.64	\$116.68	\$1050.10
79	1	PIE ZAS	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 2"	\$13.81	\$13.81	\$13.32	\$13.32
80	4	PIE ZAS	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 3"	\$21.27	\$85.08	\$20.51	\$82.05
81	6	PIE ZAS	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 4"	\$25.32	\$151.92	\$24.42	\$146.54
82	1	PIE ZAS	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 6"	\$28.98	\$28.98	\$27.96	\$27.96
83	9	PIE ZAS	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 8"	\$57.97	\$521.73	\$55.91	\$503.23
84	52	PIE ZAS	EMPAQUE DE PLOMO DE 6"	\$28.98	\$1,506.96	\$27.96	\$1,453.92
85	12	PIE ZAS	EMPAQUE DE PLOMO DE 10"	\$189.83	\$2,277.96	\$183.10	\$2197.21
86	10	PIE ZAS	EMPAQUE DE PLOMO DE 12"	\$245.44	\$2,454.40	\$236.74	\$2,367.40
87	6	PIE ZAS	EMPAQUE DE PLOMO DE 2"	\$26.64	\$159.84	\$25.69	\$154.16
88	122	PIE ZAS	EMPAQUE DE	\$43.98	\$5,365.56	\$42.42	\$5,175.48

Daniel A. Barrera S.

[Signature]

[Signature]

Algado

[Signature]

[Signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			PLOMO DE 3"				
89	46	PIE ZAS	EMPAQUE DE PLOMO DE 4"	\$59.69	\$2,745.74	\$57.57	\$2,648.34
90	32	PIE ZAS	EMPAQUE DE PLOMO DE 8"	\$125.89	\$4,028.48	\$121.43	\$3,885.90
91	1,470	PIE ZAS	ESCALON DE FOFO P/POZO DE VISITA	\$91.15	\$133,990.50	\$87.92	\$129,242.21
92	4	PIE ZAS	CODO DE PVC HIDRAULICO DE 8" X 11	\$811.76	\$3,247.04	\$783.00	\$3,132.00
93	1	PIE ZAS	CODO DE PVC HIDRAULICO DE 90 X 10"	\$1,377.79	\$1,377.79	\$1,328.97	\$1,328.97
94	1,001	PIE ZAS	COPE REPARACION PVC DE 6" ALCANTARILLA	\$271.41	\$271,681.41	\$263.30	\$263,563.30
95	36	PIE ZAS	EXTREMIDAD DE CAMPANA PVC DE 2", BRIDADA	\$78.96	\$2,842.56	\$76.17	\$2,742.12
96	36	PIE ZAS	EXTREMIDAD DE CAMPANA PVC DE 3", BRIDADA	No Participa	No Participa	\$150.67	\$5,424.21
97	6	PIE ZAS	EXTREMIDAD DE CAMPANA PVC DE 4", BRIDADA	No Participa	No Participa	\$201.49	\$1,208.92
98	1	PIE ZAS	EXTREMIDAD DE CAMPANA PVC DE 8"	\$987.49	\$987.49	\$952.51	\$952.51

Daniel A. Basso

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

Aljirado

[Signature]

[Signature]

[Signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			S.Ingles, BRIDADA				
99	4	PIE ZAS	EXTREMI DAD DE CAMPANA PVC DE 2 1/2", BRIDADA	No Participa	No Participa	\$40.73	\$162.92
100	964	PIE ZAS	LLAVE DE INSERCI O N FO. A MANG.DE 1/2",	\$187.44	\$180,692.16	\$180.80	\$174,293.43
101	964	PIE ZAS	LLAVE NARIZ DE 1/2"	\$62.39	\$60,143.96	\$60.18	\$58,013.30
102	964	PIE ZAS	MEDIDOR DE CHORRO MULT.DN 15mm DE 1/2"	\$395.09	\$380,866.76	\$381.09	\$367,370.76
103	3,85 6	PIE ZAS	NIPLE GALVANIZ ADO DE 1/2" X 2"	\$5.92	\$22,827.52	\$5.71	\$22,017.76
104	1,92 8	PIE ZAS	NIPLE GALVANIZ ADO DE 15 CMS X 1/2"	\$14.43	\$27,821.04	\$13.92	\$26,837.76
105	8	PIE ZAS	REDUCCI ON DE FIERRO DE 10" X 8"	\$3,148.89	\$25,191.12	\$3,037.32	\$24,298.59
106	2	PIE ZAS	REDUCCI ON PVC CAMPANA DE 6" X 4"	\$282.84	\$565.68	\$272.82	\$545.64
107	2	PIE ZAS	REDUCCI ON PVC CAMPANA DE 4" X 2"	\$144.16	\$288.32	\$139.05	\$278.11
108	1	PIE ZAS	REDUCCI ON DE FIERRO DE 12" X 4"	\$3,405.21	\$3,405.21	\$3,284.56	\$3,284.56
109	1	PIE ZAS	REDUCCI ON DE FIERRO	\$2,580.84	\$2,580.84	\$2,489.40	\$2,489.40

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Alquintero

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Eniel Albarran L

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			DE 10" X 6"				
110	2	PIE ZAS	REDUCCI ON DE FIERRO DE 12" X 10"	\$4,849.97	\$9,699.94	\$4,678.14	\$9,356.28
111	1	PIE ZAS	REDUCCI ON DE FIERRO DE 3" X 2"	\$470.85	\$470.85	\$454.17	\$454.17
112	3	PIE ZAS	REDUCCI ON DE FIERRO DE 6" X 3"	\$944.42	\$2,833.26	\$910.96	\$2,732.89
113	1	PIE ZAS	REDUCCI ON DE FIERRO DE 8" X 6"	\$2,058.13	\$2,058.13	\$1,985.21	\$1,985.21
114	1	PIE ZAS	REDUCCI ON DE FOFO DE 10" X 2"	\$2,327.55	\$2,327.55	\$2,245.08	\$2,245.08
115	5	PIE ZAS	REDUCCI ON DE FIERRO DE 10" X 3"	\$2,327.55	\$11,637.75	\$2,245.08	\$11,225.42
116	1	PIE ZAS	REDUCCI ON DE FIERRO DE 6" X 2"	\$845.69	\$845.69	\$815.73	\$815.73
117	50	PIE ZAS	REDUCCI ON PVC CAMPANA DE 3" X 2"	\$71.19	\$3,559.50	\$68.66	\$3,433.21
118	22	PIE ZAS	REDUCCI ON PVC CAMPANA DE 3" X 2 1/2"	\$78.18	\$1,719.96	\$75.41	\$1,659.03
119	1,928	PIE ZAS	BOTA PARA REGISTR O DE BANQUET A	\$274.87	\$529,949.36	\$263.54	\$508,105.12
120	1	PIE ZAS	SIFON DE 3" DE ACERO SOLDABL E CED. 40	\$4,200.00	\$4,200.00	\$4,001.5	\$4001.5

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

121	1,00 1	PIE ZAS	SILLETA PVC ALCANTA RILLADO DE 10" X 6"	\$126.08	\$126,206.08	\$121.10	\$121,221.10
122	1	PIE ZAS	TAPA CIEGA DE FIERRO DE 8"	\$9,749.29	\$9,749.29	\$9,403.88	\$9,403.88
123	14	PIE ZAS	TAPON CAMPANA PVC DE 2"	\$48.90	\$684.60	\$47.17	\$660.34
124	18	PIE ZAS	TAPON CAMPANA PVC DE 3"	\$126.95	\$2,285.10	\$122.45	\$2,204.14
125	2	PIE ZAS	TAPON CAMPANA PVC DE 4"	\$239.64	\$479.28	\$231.15	\$462.30
126	964	PIE ZAS	TAPON MACHO GALVANIZ ADO DE 1/2"	\$5.81	\$5,600.84	\$5.60	\$5,401.20
127	2	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 10" X 6"	\$6,105.90	\$12,211.80	\$5,889.57	\$11,779.14
128	1	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 10" X 8"	\$4,994.30	\$4,994.30	\$4,817.35	\$4,817.35
129	3	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 3" X 3"	\$1,223.70	\$3,671.10	\$1,180.35	\$3,541.05
130	53	PIE ZAS	TEE PVC DE REPARAC ION DE 3" C/CAMPA NA	\$269.87	\$14,303.11	\$260.31	\$13,796.24
131	1	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 4" X 3"	\$1,633.11	\$1,633.11	\$1,575.25	\$1,575.25
132	4	PIE ZAS	TEE PVC DE REPARAC ION DE 4 X 3 C/CAMPA NA	\$349.71	\$1,398.84	\$337.32	\$1,349.28
133	2	PIE ZAS	TEE PVC DE	\$465.46	\$930.92	\$314.33	\$628.67

Daniela Basilio J.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Al yandro

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LICITACIONES PÚBLICAS CON CONCURRENCIA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. (16-DIC-2020)

			REPARACION DE 6 X 6 X 2				
134	2	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 6" X 4"	\$2,484.67	\$4,969.34	\$2,396.64	\$4793.27
135	3	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 6" X 6"	\$2,605.01	\$7,815.03	\$2,512.72	\$7,538.16
136	8	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 6" X 3"	\$2,299.35	\$18,394.80	\$2,217.88	\$17,743.05
137	2	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 8" X 6"	\$3,996.91	\$7,993.82	\$3,855.30	\$7,710.60
138	8	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 10" X 10"	\$7,685.63	\$61,485.04	\$7,413.33	\$59,306.64
139	1	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 10" X 3"	\$5,544.41	\$5,544.41	\$5,347.97	\$5,347.97
140	1	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 12" X 10"	\$10,270.50	\$10,270.50	\$9,906.62	\$9,906.62
141	1	PIE ZAS	TEE DE FOFO DE 12" X 12"	\$10,962.92	\$10,962.92	\$10,574.51	\$10,574.51
142	2	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 8" X 3"	\$3,633.33	\$7,266.66	\$3,504.61	7,009.21
143	2	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 8" X 4"	\$3,814.11	\$7,628.22	\$3,678.98	\$7,357.96
144	2	PIE ZAS	TEE DE FIERRO DE 8" X 8"	\$4,240.14	\$8,480.28	\$4,089.91	\$8,179.83
145	27	PIE ZAS	TEE PVC DE REPARACION DE 3" X 2"C/CAMPANAN	\$128.51	\$3,469.77	\$123.96	\$3,346.96
146	2	PIE ZAS	TEE PVC DE REPARACION DE 4 X 2"C/CAMPANA	\$175.67	\$351.34	\$169.45	\$338.90

Daniel D. Barrios

[Signature]

[Signature]

Alfonso

[Signature]